ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г Л А В Ы АД МИНИ СТ РА ЦП И
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

0е).01.201 8г

«Об утверждении стоимости единицы
муниципальной услуги «Организация
деятельности клубных формирований
и форм и ро в а и и й са м о/1 е я •те л ь н о го
народного творчества»

В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением главы администрации Большесосновского
сельского поселения, от 09.08.2011 года № 93 «О порядке формирования,
размещение, финансового обеспечения и контроля исполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в Болыпесосновском сельском поселении»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1 .Утвердить прилагаемую стоимость единицы муниципальной услуги
«Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества» на 2018 год (приложение 1)
2.Утвердить прилагаемую стоимость единицы муниципальной услуги
«Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества» на 2019 год (приложение 2)
3.Утвердить прилагаемую стоимость единицы муниципальной услуги
«Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодея тельного народного творчества» на 2020 год (приложение 3)
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
5. Контроль исполнения постановления возложить на начальника сектора по
социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике
администрации сельского поселения 11ермякову I .11.

Приложение № 1

СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
Организация деятельности клубных формирований и формирований

самодеятельного народного творчества» на 2018 год

Нам м е н о в а н и е у ч режде н и я Количественный показатель Стоимость оказания единицы
м v н и ц и п ал ь н о й у с л у г и

(рублей)

М> ниципальное бюджетное
\ чреждение культуры

« Бол ы и есос но ве ки й сел ьс к и it
центр культуры и досуга»

Количество клубных
формирований

4 225.80

СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
Организация деятельности клубных формирований и формирований

самодеятельного народного творчества» на 2019 год

Наименование учре жде ни я Кол и чес г вен н ы й i юказател ь Стоимость оказания единицы
м у н и ци па j 1 ь н о й у с л у i' и

(рублей)

Myннцинальное бюджетное
\ чреждение культуры

« Бо. 1 ьш ее ос но вс ки й сел ьс к и й
ц е н ю культуры и досуга»

Кол и чество клуб н ы \
формирований

4 225.80

СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«Организация деятельности клубных формирований и формирований

самодеятельного народного творчества» на 2020 год

1 ( аименование \чреждения Количественный показатель Стоимость оказания единицы
м у н и ц и п а л ь н о й у с л ут и

(рублей)

М у н и и.и пал ьное бюджетное
\ чреждение культуры

« Бол ь шее ос н о в с к и й сел ьс к и й
центр культуры и досуга»

Количество клубных
формирований

4 225.80